檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林俊興

電話：03-3322101~7512

傳真：03-3367566

電子信箱：yinghsang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：桃教資字第1070078666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文、招生簡章、操作步驟(1070078666_Attach01.pdf、1070078666_Attach02.

DOCX、1070078666_Attach03.PDF)

主旨：函轉臺北市政府教育局辦理「臺北市酷課學園網路學校10

7學年度第1學期『國中數位學習多元增能培力專班』一案

，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年9月20日北市教資字第107604

16992號函辦理。

二、檢附旨揭來函、招生簡章及操作步驟各1份。

正本：本市各市立高中(含特教學校)、本市各私立高中職、本市各市立國中〈不含秀才

分校〉、本市各私立國中

副本： 2018-09-21
14:35:52

1070009354

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/09/21 16:25

■■■■■■■有附件